
Komu: ">
Od: "OCG Sales Orders MSD"
Datum: 18.8.2021 14:49
Předmět: akceptace [EXTERNAL] SZM FN Motol 2350452 pro Olympus Czech Group, s.r.o. 

Dobrý den,

potvrzuji přijetí a akceptaci Vaší objednávky, cena dle cenové nabídky Q-14318.
Děkuji

S pozdravem

Obchodní administrativa
Endotherapy
Medical System Division

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
Česká republika
tel:

masno:
U~' ' ' 3://www.olvmpus.cz

.................... —  Originál Message--------------------
From:
Sent: 18.8.2021 14:37
To: objednavk mpus.cz
S ub ject: [EXT._rMMML.j dz.M FN Motol 2350452 pro Olympus Czech Group, s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole 
Odděleni nákupu SZM FN Motol 

V Úvalu 84
150 66 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Vyřizuje:

Přejimka zboží Po - Čt 6:00 až 18:

-Objednáváme u Vás: 2101/72 
2101/72 Interní klinika UK 2.LF a

Objednávka číslo: 2350452 
ID : 385523
Datum : 18.08.2021

Dodavatel: Tel:
Olympus Czech Group, s.r.o.
Evropská 176/16
160 41 Praha 6-Vokovice

Dodejte na adresu: 
SZM FN Motol 
Komunikační uzel -2D 

i, Pá 6:00-15:00

Motol - endoskopie

Název Počet
1 KD-V431M-0730 papilotom sing. 30 KS

á 1 KS N5412030
Celkem:

-2101/72

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb. 
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a 
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží 
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.
Žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejněni 
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l 
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak, 
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

126 875,10


